Νοσοκομείου Πέλλας-Ο.Μ. Έδεσσας «Έγκριση σκοπιμότητας….Ν/Μ. Έδεσσας» (ΑΔΑ:ΨΦΚ64690ΒΛ-ΦΞ3). 
24.Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 4707/16-06-2025 έγγραφο του Γ.Ν. Πέλλας Ν.Μ. Έδεσσας. 
25.Ότι ο συνολικός εγκεκριμένος προϋπολογισμός της Προγραμματικής Σύμβασης είναι  δεκαεπτά χιλιάδες ευρώ (€ 
17.000,00) και η κατανομή πιστώσεων για το συγκεκριμένο έργο  έτους 2025: δεκαεπτά χιλιάδες ευρώ (€ 17.000,00) με 
ΦΠΑ. 

26. Η Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Πέλλας είναι η αρμόδια Υπηρεσία   για   
    θέματα δημόσιας υγείας  που αφορούν στην Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας. 

27. Το έργο αφορά την προμήθεια « Μηχάνημα Δοκιμασίας Κόπωσης»  που αποτελεί βασικό εξοπλισμό ων περιστατικών

[...]

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Π..Κ..Μ) - Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας   
     (Π.Ε..Πέλλας) 
     και 
2.. Γενικού Νοσοκομείου Πέλλας- Οργανική μονάδα Έδεσσας 

για το έργο 
« Μηχάνημα Δοκιμασίας Κόπωσης» Γ.Ν. Πέλλας -Οργανική Μονάδα Έδεσσας» με 
προϋπολογισμό δεκαεπτά χιλιάδες ευρώ με Φ.Π.Α. (€ 17.000,00) και ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 
3151ΠΕΛ001ΙΔΠ23 

Στην Έδεσσα, σήμερα την ……………………., ημέρα της εβδομάδας………….., στο γραφείο του 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Πέλλας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας μεταξύ των παρακάτω 
συμβαλλομένων: 
α. Της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας, που εδρεύει στην

[...]

Αναπτυξιακού Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών Π.Κ.Μ. έτους 2025 από το οποίο θα 
χρηματοδοτηθεί η παρούσα προγραμματική σύμβαση με  ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 3151ΠΕΛ001ΙΔΠ23 ΚΑΕ 
721.9899.1.01 και τίτλο Προμήθεια  ενός Μηχανήματος  Δοκιμασίας Κόπωσης Γ.Ν. Πέλλας -
Οργανική Μονάδα Έδεσσας» μέχρι του ποσού των δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ (€ 14.000,00)  
(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). 
6.2. Την τήρηση των υποχρεώσεων που προβλέπονται και στα υπόλοιπα άρθρα αυτής της 
Σύμβασης. 
6.3. Να συμμετέχει με έναν εκπρόσωπό της και τον αναπληρωτή του στην κοινή Τριμελή Επιτροπή 
Παρακολούθησης εκτέλεσης των όρων της παρούσας προγραμματικής σύμβασης.

[...]

Η ανάλυση του προϋπολογισμού αποτυπώνεται στον παρακάτω πίνακα: 

Προϋπολογισμός ενός Μηχανήματος Δοκιμασίας 

Κόπωσης  
€ 17.000,00 με Φ.Π.Α. 

Συνολικός Προϋπολογισμός  Έργου  € 17.000,00 με Φ.Π.Α. 

7.2. Η τελική δαπάνη της πράξης θα χρηματοδοτηθεί, έως του ποσού των δεκατεσσάρων χιλιάδων 
ευρώ (€ 14.000,00)  από πιστώσεις της Π.Κ.Μ./Π.Ε. Πέλλας, από τις πιστώσεις του Αναπτυξιακού 
Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών ΠΚΜ έτους 2025 από το οποίο θα χρηματοδοτηθεί η 
παρούσα προγραμματική σύμβαση με ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 3151ΠΕΛ001ΙΔΠ23 και τίτλο «Προμήθεια  
ενός Μηχανήματος  Δοκιμασίας Κόπωσης Γ.Ν.